
I.I.S. Scientifico e Tecnico 
05018 ORVIETO (TR)

Via dei Tigli - Tel. 0763/302198 - Fax 0763/305466 - Cod. Fisc. 90017210551
e-mail: tris009005@istruzione.it   dirigente@iisstorvieto.edu.it pec: tris009005@pec.istruzione.it

All’Amministrazione Trasparente
Al sito web

Oggetto:  pubblicazione graduatoria per l’individuazione di un esperto esterno per realizzazione del  PNFD - area
tematica valutazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 275/1999;
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001, art. 7 (gestione delle risorse umane);
VISTO il D.I. n. 129/2018 artt. 43 (capacità ed autonomia negoziale) e 44 (funzioni e poteri del dirigente scolastico
nell’attività negoziale);
VISTA la nota ministeriale di assegnazione prot. n. 49062 del 28/11/2019 e la successiva informativa emanata dalla
scuola polo per l’ambito n. 5 dell’Umbria, prot. n. 919 del 18/02/2020;
VISTO l’avviso pubblico di procedura comparativa prot. n. 1921 del 15/03/2021;
VISTA la candidatura inviata a questo Istituto dall’aspirante alla selezione;
VISTO il verbale della Commissione di valutazione, acquisito con prot. n. 2383 del 01/04/2021

DECRETA

che in  data  odierna è  stata  pubblicata,  nella  sezione Amministrazione Trasparente,  la  graduatoria, con relativo
punteggio, per l’individuazione di un esperto esterno per la realizzazione del PNFD - area tematica valutazione.

Prot. n. 2384
Orvieto, 01/04/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Carmela Rita VESSELLA

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/1993)

1

mailto:tris009005@pec.istruzione.it
mailto:dirigente@iistorvieto.edu.it
mailto:tris009005@istruzione.it


I.I.S. Scientifico e Tecnico 
05018 ORVIETO (TR)

Via dei Tigli - Tel. 0763/302198 - Fax 0763/305466 - Cod. Fisc. 90017210551
e-mail: tris009005@istruzione.it   dirigente@iisstorvieto.edu.it pec: tris009005@pec.istruzione.it

GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN ESPERTO ESTERNO PER LA REALIZZAZIONE
DEL PNFD – AREA TEMATICA VALUTAZIONE

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo entro cinque giorni dalla pubblicazione.

Prot. n. 2384
Orvieto, 01/04/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Carmela Rita VESSELLA

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/1993)

2

CANDIDATO PUNTEGGIO

1 Comoglio Mario 138,5

mailto:tris009005@pec.istruzione.it
mailto:dirigente@iistorvieto.edu.it
mailto:tris009005@istruzione.it

	​
	​ I.I.S. Scientifico e Tecnico
	​ 05018 ORVIETO (TR)
	​ Via dei Tigli - Tel. 0763/302198 - Fax 0763/305466 - Cod. Fisc. 90017210551
	​
	​ I.I.S. Scientifico e Tecnico
	​ 05018 ORVIETO (TR)
	​ Via dei Tigli - Tel. 0763/302198 - Fax 0763/305466 - Cod. Fisc. 90017210551

